[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA GERAL DA SECRETARIA

RESULTADO DO VIII CONCURSO DE REMOÇÃO

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO torna público o 1º RESULTADO DO VIII CONCURSO DE REMOÇÃO. Conforme Art. 6.1.3 do Edital 07/2014, o servidor contemplado deverá confirmar o interesse na remoção:

6.1.3 No prazo improrrogável de três dias, contado a partir da divulgação de cada resultado, que constará a nova Comarca do servidor selecionado, o candidato deverá confirmar seu interesse em ser removido exclusivamente via internet, no endereço eletrônico www.tjma.jus.br, acesso rápido “Sentinela”, subseção “Concurso de Remoção”, que ficará disponível ao candidato no prazo de confirmação.

OFICIAL DE JUSTIÇA

	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	150961
	MARCUS ALEXANDRE DAMASCENO VIEIRA
	CODÓ
	ESPERANTINÓPOLIS

ANALISTA JUDICIÁRIO – DIREITO

	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	133140
	TIBÉRIO DA ROCHA RIBEIRO GONÇALVES
	CAXIAS
	COELHO NETO

ANALISTA JUDICIÁRIO – ADMINISTRADOR

	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	99705
	MAURILIO BARBOSA RIBEIRO
	SÃO LUÍS
	CAXIAS

COMISSÁRIO DE JUSTIÇA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE

	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	151902
	SAMIRA DOS SANTOS DE JESUS
	ITAPECURU-MIRIM
	BACABAL

	2
	149997
	DIOGO LOPES MAGALHÃES
	SÃO LUÍS
	AÇAILÂNDIA

	3
	149963
	CLEVERSON NERES LINDOSO
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

TÉCNICO JUDICIÁRIO – APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	147900
	AMANDA ROCHA DUARTE
	RAPOSA
	ZÉ DOCA

	2
	156380
	JOSE VALMIR PINTO CARVALHO
	AÇAILÂNDIA
	ARAME

	3
	112136
	SIMONE DE SOUSA BRAGA
	BALSAS
	PORTO FRANCO

	4
	150854
	LORENA VILLAR GOMES ARAÚJO
	ITAPECURU-MIRIM
	VITORINO FREIRE

	5
	152843
	VICTOR HUGO PINHEIRO PAVÃO
	PEDREIRAS
	GRAJAÚ

	6
	152645
	LUÍS DE FRANÇA GOMES DOS SANTOS
	ROSÁRIO
	SÃO VICENTE FÉRRER

	7
	156505
	INÁCIO ABREU PINTO
	SANTA HELENA
	CÂNDIDO MENDES

	8
	133496
	HANNYERY PEREIRA MENDES
	SANTA LUZIA
	PAULO RAMOS

	9
	156505
	CARLOS ALESSANDRO ALVES MENDES
	HUMBERTO DE CAMPOS
	CANDIDO MENDES

	10
	111344
	EMMANUELLE MOEMA MILHOMEM SOARES
	SÃO LUÍS
	TIMON

	11
	112144
	ANTONIO DOS SANTOS VALE FILHO
	SÃO LUÍS
	CURURUPU

	12
	112953
	MARCELO RICARDO CORDEIRO CARDOSO
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

	13
	114397
	SUELEN DOS SANTOS FRANÇA
	SÃO LUÍS
	CODÓ

	14
	115972
	RAIMUNDO DO CARMO
	SÃO LUÍS
	VITORINO FREIRE

	15
	115279
	JOÃO DA CRUZ FURTADO FILHO
	SÃO LUÍS
	SÃO JOSÉ DE RIBAMAR

	16
	117820
	EDMILSON DE JESUS OLIVEIRA
	SÃO LUÍS
	SÃO BENTO

	17
	116046
	CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA PEREIRA
	SÃO LUÍS
	ZÉ DOCA

	18
	1504042
	ANTONIO HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA
	SÃO LUÍS
	BURITI BRAVO

	19
	1503994
	MAGDA CALDAS OLIVEIRA
	SÃO LUÍS
	URBANO SANTOS

	20
	117804
	ARMANDO LISBOA SODRE
	SÃO LUÍS
	SÃO JOSÉ DE RIBAMAR

	21
	118729
	NAISA CASTRO DE ARAUJO COSTA LIMA
	SÃO LUÍS
	PAÇO DO LUMIAR

	22
	119016
	JACIARY DINIZ FERREIRA
	SÃO LUÍS
	ITAPECURU-MIRIM

	23
	121228
	FILON DE CARVALHO KRAUSE NETO
	SÃO LUÍS
	PEDREIRAS

	24
	112854
	RENATO SERRA MOTA
	SÃO LUÍS
	SÃO JOSÉ DE RIBAMAR

	25
	1504075
	ANTONIO CRISTINO FERREIRA NETO
	SÃO LUÍS
	SÃO VICENTE FÉRRER

AUXILIAR JUDICIÁRIO – APOIO ADMINISTRATIVO

	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	134494
	EDGILSON CARVALHO DA SILVA
	SÃO JOÃO DOS PATOS
	PARAIBANO

	2
	106971
	JOELMA OLIVEIRA DOS SANTOS
	BREJO
	SÃO LUÍS

	3
	112045
	SARAH SWELLEM SILVA SOUSA MACHADO
	CAXIAS
	PEDREIRAS

	4
	115386
	JULIANA SANTANA DA SILVA
	COELHO NETO
	GRAJAÚ

	5
	138230
	ANDRESANDRO RESENDE ROSENDO
	SÃO JOSÉ DE RIBAMAR
	GOVERNADOR NUNES FREIRE

	6
	111443
	EDIANE GONÇALVES BASTOS
	SÃO LUÍS
	PAÇO DO LUMIAR

	7
	116624
	GUILHERME AGUIAR MARTINS
	SÃO LUÍS
	COROATÁ

	8
	115691
	ANIZIO ALVES DA CUNHA JUNIOR
	SÃO LUÍS
	CANTANHEDE

	9
	115543
	PATRICK MACÊDO DA CUNHA
	SÃO LUÍS
	TIMON

	10
	1503598
	HENRIETH PEIXOTO RIECHE
	SÃO LUÍS
	SANTA HELENA

	11
	116343
	CLAUDIA REGINA SILVA DOS SANTOS
	SÃO LUÍS
	CANTANHEDE

	12
	1503853
	ROSIMERY SILVA COSTA
	SÃO LUÍS
	BACABAL

	13
	116087
	MARLENE DOS SANTOS SOARES
	SÃO LUÍS
	BARRA DO CORDA

	14
	117242
	DINALVA DOS SANTOS DE ASSUNÇÃO
	SÃO LUÍS
	PINDARÉ-MIRIM

	15
	1503614
	MOISES DE JESUS SERRA PINHEIRO
	SÃO LUÍS
	BACABAL

	16
	1503903
	MARCIO ANDRE CUNHA DE SOUSA
	SÃO LUÍS
	BURITI

	17
	117572
	AMARAL DE SOUSA
	SÃO LUÍS
	GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS

	18
	121350
	JANIRA TEIXEIRA DE CARVALHO
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

	19
	103531
	MIRIAN DE SOUSA GOMES
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

	20
	117168
	ADRIANO MARQUES DE SOUSA
	SÃO LUÍS
	PRESIDENTE DUTRA

	21
	110379
	SUE ELLEN FERREIRA RODRIGUES
	SÃO LUÍS
	RAPOSA

São Luís (MA), 11 de setembro de 2015.

DANIEL SERRA GEDEON
Diretor de Recursos HumanosParte superior do formulário

________________________________________________________________________

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Palácio “Clóvis Bevilácqua” – Av. Pedro II, s/nº, Centro, São Luís/MA CEP 65010-905